

# AktivSlivern ApS

Bøgeskovvejen 11  
8783 Hornsyld

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Allan Juliussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AktivSlivern ApS  
Bøgeskovvejen 11  
8783 Hornsyld

Telefonnummer: 75824111

CVR-nr: 27988229

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

MN Revision og Rådgivning  
Egå Havvej 25, 1 th  
8250 Egå  
DK Danmark  
CVR-nr: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har været handel med produkter til brug i kreative fag og andre aktiviteter, såvel i undervisningssektoren som fritidssektoren, både til børn og voksne, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2016 for mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>647.650</b>	<b>640.171</b>
Personaleomkostninger .....	1	-447.730	-325.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-122.033	-99.059
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>77.887</b>	<b>215.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-73.258	-84.651
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.629</b>	<b>131.295</b>
Skat af årets resultat .....		-3.952	-37.171
<b>Årets resultat</b> .....		<b>677</b>	<b>94.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		677	94.124
<b>I alt</b> .....		<b>677</b>	<b>94.124</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		159.857	215.830
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>159.857</b>	<b>215.830</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		278.156	344.216
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>278.156</b>	<b>344.216</b>
Deposita .....		204.000	204.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>204.000</b>	<b>204.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>642.013</b>	<b>764.046</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		629.628	768.760
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>629.628</b>	<b>768.760</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		545.106	438.548
Andre tilgodehavender .....		13.200	8.234
Periodeafgrænsningsposter .....		14.016	14.016
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>572.322</b>	<b>460.798</b>
Likvide beholdninger .....		3.896	3.896
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.205.846</b>	<b>1.233.454</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.847.859</b>	<b>1.997.500</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		399.586	398.909
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>524.586</b>	<b>523.909</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.445	9.404
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.445</b>	<b>9.404</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		600.341	653.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		463.279	378.706
Skyldig selskabsskat .....		-34.299	116.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		282.507	315.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.311.828</b>	<b>1.464.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.311.828</b>	<b>1.464.187</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.847.859</b>	<b>1.997.500</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	400.974	272.081
Pensionsbidrag	38.492	38.978
Andre omkostninger til social sikring	8.264	14.107
	<u>447.730</u>	<u>325.165</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen